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System kominowy HOCH Standard
Plus (Dymowo - wentylacyjny) 11
metrów

Cena 2 791,00 zł

Producent Hoch

Średnica

Opis produktu
Komin ceramiczny Hoch Standard Plus(z odskraplaczem) 11 metrów (dymowo - wentylacyjny)

System kominowy Standard (dymowo - wentylacyjny) to bardzo ekonomiczne rozwiązanie. Koszt zakupu takiego ceramicznego komina jest
nieduży, a w tej cenie mamy dwa przewody kominowe: dymowy i wentylacyjny. Komin tego typu przeznaczony jest do odprowadzania spalin z
kominów lub pieców opalanych paliwami stałymi (węglem, drewnem, biomasą, trocinami, brykietem). Komina w wersji Standard nie powinno się
podłączać do kominków z płaszczem wodnym oraz pieców miałowych. Niemiecka jakość w polskiej cenie!

Komin w wersji Standard Plus posiada dodatkowy odskraplacz

Prezentowany system kominowy pracuje w zakresie temp. od 200°C do 600°C. Niemieckie kominy Hoch to produkty najwyższej jakości. W tym
wypadku komin Standard został oznakowany znakiem CE, oraz zgodny jest z normamą  EN 13063-1.

Prezentowany tutaj komin odporny jest na pożary sadzy oraz występujące w dymie kwasy.

 

System kominowy dymowo - wentylacyjny może mieć średnicę o wymiarze: 160, 180, 200 (mm). Wybierz preferowaną średnicę z
listy rozwijanej powyżej (przed dodaniem do koszyka).

Przy przedpłacie przelewem otrzymasz darmową wysyłkę komina.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Średnica: fi Ø 160mm , fi Ø 180mm (+ 89,00 zł ), fi Ø 200mm (+ 226,00 zł )

Wymiary komina

Wymiary jednego modułu systemu kominowego Standard Plus (dymowo -
wentylacyjny):
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    Ø160, Ø180, Ø200: 36x50x33 
 

Elementy Systemu

W skład podstawowych elementów systemu kominowego HOCH Standard Plus wchodzą:

pustaki, odskraplacz, rury ceramiczne, trójnik wyczystkowy, trójnik spalinowy 90°, obejmy
rur, kit, kratka wentylacyjna, drzwiczki kominowe, płyta czołowa, kołnierz uszczelniający
ze stożkiem, uszczelniacz, szablon do otworów, instrukcja montażu.
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Film z produkcji rur
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